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Via Milanese, 10, Milano 1-20099, Italia, Sesto San Giovanni, Italy

Il locale di Sesto San Giovanni offre 17 vari portate e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 3 €.
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Bevande lcoliche

SANGRIA

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

Frutii Di Mare
CALAMARI

Bevande

BIRRA

Tapas

CROCCHETTE DI PROSCIUTTO
Piatti Di Trutti Di Mare
CALAMARI FRITTI

U Premio Montadito

MIX DI FRITTI

5€

9¢€

TORTILLA DI PATATA

7€

Questi Tipi Di Piaiti Vengono

Serviti

PANINI

1 l. l.qnt.l. l.
SALMONE

FORMAGGIO

ﬂl l I.I I[I I I. (]
3. CALAMARI FRITTI

2. TORTILLA DI PATATE

1. JAMON GRAN RESERVA E OLIO
EVO

Montaditos Speciali
18. TORTILLA DE PATATA,
POMODORO E PESTO

17. TORTILLA DE PATATAE
MAIONESE

16. TORTILLA DE PATATA E SALSA
BRAVA

1€
1€

1€

2€

2€

2€
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100 Montaditos

Via Milanese, 10, Milano 1-20099, Orari di apertura:
Italia, Sesto San Giovanni, Italy
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